
お客様各位 自然工房（株） 
福岡県大川市大字大橋 213-5
TEL：0944-88-3312
FAX：0944-88-3334

平成 29 年 12 月

カタログ表記訂正のお詫びとお知らせ

記

日頃は弊社製品をご愛願いただき誠にありがとうございます。
2016 年 3 月に発行いたしました「風雅／ FUUGA シリーズ カタログ」の
表記に誤りがございました。
謹んでお詫び申し上げます。お客様におかれましては大変ご迷惑をおかけ
しますが、下記内容をご確認いただき、カタログをご利用いただきますよう、
何卒よろしくお願い申し上げます。
今後は誤表記を発生させないよう努めてまいります。
引き続きご愛願賜りますようお願い申し上げます。

3 ページ 風雅／ FUUGA TV ボード Type2 
上部の小引き出し（左右）に仕切りはございません。
※全サイズ共通

「風雅／ FUUGA シリーズ カタログ」

【誤】 【正】


